Armatron AG, Moderne Waschraum-Hygiene
CH-8117 Fällanden | Tel. +41 44 825 62 62 | Fax +41 44 825 62 64 | www.armatron.ch | info@armatron.ch
Artikelnummer:
1200 mm | ADR-510HB-1200-UB
1400 mm | ADR-510HB-1400-UB
1600 mm | ADR-510HB-1600-UB
1800 mm | ADR-510HB-1800-UB
2100 mm | ADR-3502180263
2400 mm | ADR-510HB-2400-UB
2800 mm | ADR-510HB-2800-UB
Bodenstehend mit Unterbau
aus Edelstahl Werkstoff 1.4301,
Materialstärke 1,5mm,
gekantete, geschweißte Konstruktion,